pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDORA nos itens 1, 4, 5, 10, 13, 16, 17, 24, 30, 32, 35, 36, 37, 38, 40, 45,
46, 55, 57, 58, 60, 61, 63, 64, 69, 72, 79, 80, 83, 85, 87, 88 e 89, a empresa
LABMED COM DE ART MED. E LABORATORIAIS LTDA, com o valor total de
R$ 28.047,96 (vinte e oito mil quarenta e sete reais e noventa e seis centavos). 
Macau/RN, 23 de setembro de 2013.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

Pregão Presencial 029/2013
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material odontológico, para
suprimento das Unidades Públicas de Saúde ligadas a Secretaria Municipal de

[...]

VENCEDORA nos itens 2, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 14, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 31,
39, 41, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 59, 65, 66, 71, 73, 75, 76, 78, 81 e 84,
a empresa RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA., com
o valor total de R$ 47.188,28 (quarenta e sete mil cento e oitenta e oito reais
e vinte e oito centavos). 
Macau/RN, 23 de setembro de 2013.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

Pregão Presencial 029/2013
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material odontológico, para
suprimento das Unidades Públicas de Saúde ligadas a Secretaria Municipal de

[...]

Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDORA nos itens 3, 25 e 42, a empresa DENTALMED COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA., com o valor total de R$ 891,60 (oitocentos e
noventa e um reais e sessenta centavos). 
Macau/RN, 23 de setembro de 2013.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

Pregão Presencial 029/2013
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material odontológico, para
suprimento das Unidades Públicas de Saúde ligadas a Secretaria Municipal de

[...]

Saúde, do Município de Macau/RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDORA nos itens 15, 28, 29, 34, 43, 44 e 77, a empresa PHOSPODONT
LTDA., com o valor total de R$ 1.378,06 (um mil trezentos e setenta e oito
reais e seis centavos). Macau/RN, 23 de setembro de 2013.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

Pregão Presencial 029/2013
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material odontológico, para
suprimento das Unidades Públicas de Saúde ligadas a Secretaria Municipal de

[...]

Saúde, do Município de Macau/RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDORA nos itens 33, 62, 82 e 86, a empresa SAUDE DOCTOR COMER-
CIO LTDA., com o valor total de R$ 5.402,00 (cinco mil quatrocentos e dois
reais). 
Macau/RN, 23 de setembro de 2013.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

Pregão Presencial 030/2013
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material de fisioterapia,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, do Município
de Macau/RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDORA nos 1, 3, 7, 9 e 23, a empresa PHOSPODONT LTDA, com o valor
total de R$ 10.469,50 (dez mil quatrocentos e sessenta e nove reais e cinquen-
ta centavos). 
Macau/RN, 23 de setembro de 2013.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

Pregão Presencial 030/2013
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material de fisioterapia,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, do Município